
 

 

 
 
 
Styremøte: Torsdag 13.04. 2010 kl.19.30 – IF Storm Garderobehus, 
Bratsberg 
 
Til stede:  
Anett Herbjørnsen (2), Turid M. Aas(3) , Kay Jakobsen(5), Elin Skei, Stian Haraldsen 
(1),Lynne Skau(2), Mette Sterner, Helle Madsen (1) 
 
Forfall: Nils Venstøp, Beate G. Hansen, Johan Ulriksen 
 

Saksliste: 
 
10/01- godkjenning av innkalling og referat fra styremøt- Ok. 
 Mrk. Turid har ikke fått innkalling. 
 
10/02- konstituering av nytt styre- Styret ble konstituert 
 
10/03 informasjon fra årsmøte 5.2 og fra hovedstyret 9.3- merknader som ble gjort ang 
årsmøteprotokoll, ble rettet og er levert til hovedstyre. 
Elin informerte fra hovedstyrets årsmøte: gjennomgang av alle årsmøtemeldinger, valg ok. 
Storm har en stor aktivitet og har nå over 1000 stk aktive deltakere. Mye av  møtet handlet om 
det nye klubbhuset, planlegging av uteområdet. Ønske til Idrettsforeningen ang økt lagerplass 
med god tilgang, ser ut til å bli tatt hensyn til. 
Orientering: Elin formidlet fra hovedstyret at Idrettsforeningen gjør en flott jobb. Storm 
starter en voksen langrennsgruppe og informasjon blir lagt ut på Weben. 
 
10/04 rapport fra gruppene- 
Gruppe 1- Gjennomført: tur til Lensmannsseter, ball-lek i gymsal, ski x2 og svømming x2. 
Godt oppmøte på de aller fleste aktiviteter. Ang. turen til Lensmannsseter så ble det noe 
knapp tid. Alt fungerer bra med kommunikasjon mht gruppeledere 
 
Gruppe2- Gjennomført: svømming, bowling, aking/hopp/skilek(vasbund, Statoil 
Gjerpensdalen), skitur på Skauen.Godt oppmøte på de aller fleste aktiviteter. Dette er en stor 
gruppe, så den har blitt delt i to når det har vært bowling og svømming. Det har vært noe 
utfordring å stille nok ledere. 
 
Gruppe 3- Gjennomført: Breakdance, selvforsvar, slalom i Siljan,skøyter, Langrenn i Siljan, 
Basket med instuktør Espen (kan anbefales), Frisbee i fritidsparken (gøy og gratis). 
Har hatt godt oppmøte(13-14 stk) med unntak av Ski i Siljan, mulig at denne aktiviteten bør 
legges tidlig på året. Fungerer godt både med ledere og barn. 



 
Gruppe 4- Gjennomført: Besøkte Villmarksleir med hundekjøring (fantastisk gøy), langrenn, 
Slalom i Siljan (som alltid en suksess),innebandy, basket, svømming, aerobics/zomba med 
Gitte (kan anbefales), sykkeltur. Gruppelederene fungerer godt, noe varierende oppmøte av 
barn(fra 14-23 stk) 
 
Gruppe 5- Gjennomført:Badmington, innebandy, skitur til Siljan, slalom (veldig nivåforskjell 
på barna) klatring (Obs! trenger flere ledere på denne aktiviteten) Overnatting i 
Villmarksleieren, veldig flott tur men det var veldig kaldt og noen av barna hadde veldig lite 
utstyr (liste over utstyr barna trengte, var levert til foreldrene). Alt fungerer bra med ledere og 
barn, godt oppmøte(ca 20 stk) 
 
 
10/05 økonomi- gjennomgang av innbetalte kontigenter og utdeling av nye giroer. 
 
10/06 utstyrsliste- Denne saken ble utsatt til neste møte. Til orientering: Stian Haraldsen har 
supplert utstyret med flere (sykkel)kjegler. 
 
10/07 eventuelt- orienterte om avsluttningen på Skauen Skole den 21.4. Oppfordret flere til å  
møte opp klokken 17.00 for å rigge til. Fordeling av oppgaver og diplomer ble delt ut. 


